
Zarządzenie Nr 12/2018
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 22 lutego 2018r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za 2017 rok

Na podstawie art. 37 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
Ij.t. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.l postanawiam:

§ 1. Przyjąć informację o wykonaniu budżetu gminy Wiżajny za 2017 rok.

Wyszczególnienie Plan Wykonanie na dzień
(po zmianach) 31.12.2017r.

1 2 3

A. DOCHODY (A1+A2) 11 327627,00 11 305 833,8~

A 1. Dochody bieżące 9986716,OC 9964923,72

A2. Dochody majątkowe 1340911,OC 1340910,1C

B. WYDATKI (B1 +B2) 11 729 299,80 11 300422,31

81. Wydatki bieżące 9737255,8C 9348883,9C

82. Wydatki majątkowe 1992044,00 1 951 538,41

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) - 401 672,80 5411,51

01. Przychody ogółem z tego: 651 133,OC 651 133,3€

D11. kredyty i pożyczki w tym: 0,00 O,OC

0111. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków,
0,00 O,OCo których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

012. spłata pożyczek udzielonych 0,00 O,OC

013. nadwyżka z lat ubiegłych w tym: 0,00 O,OC

0131. na pokrycie deficytu 0,00 O,OC

014. papiery wartościowe w tym: 0,00 O,OC

0141. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków,
0,00 O,OCo których mowa w art.5 ust.t pkt 2 ustawy o finansach publicznych

015. prywatyzacja majątku jst 0,00 O,OC

016. wolne środki, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
651 133,00 651 133,3€o finansach publicznych w tym:

0161. na pokrycie deficytu 401672,80 249460,2C

017. inne źródła 0,00 O,OC

02. Rozchody ogółem z tego: 249460,20 249460,20

021. spłaty kredytów i pożyczek w tym: 249460,20 249460,2C

0211. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków,
0,00 O,OCo których mowa w art.5 ust.t pkt 2 ustawy o finansach publicznych

§ 2. Zadłużenie gminy na dzień 31 grudnia 2017 roku wynosi - 943529,49 złotych.

§ 3. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie BlP oraz na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


